АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.10.2015 г.                                                                                   №  742

г. Аксай

О внесении изменений в постановление

Администрации Аксайского городского

поселения от 01.06.2015 №432
В целях разработки проекта бюджета поселения на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов, -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Аксайского городского поселения от 01.06.2015  №432 «Об утверждении порядка и сроков разработки прогноза социально-экономического развития и   составления проекта бюджета Аксайского городского поселения на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов» следующие изменения:
1.1. Строку 9 приложения изложить в следующей редакции:

	«9.
	Принятие постановления Администрации Аксайского городского поселения об утверждении муниципальных программ или внесение изменений в действующие, предусматривающих их реализации в 2018 году
	до 15.10.2015
	Заместители главы Администрации, Начальники отделов и секторов Администрации»

1.2. Строку 10 приложения исключить;
1.3. строку 11 приложения изложить в следующей редакции:

	«11.
	Подготовка постановления Администрации Аксайского городского поселения «Об  основных направлениях бюджетной и налоговой политики Аксайского городского поселения на 2016-2018 годы»
	до 20.10.2015
	Начальник отдела экономики и финансов

Милева О.С.»

2.    Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Аксайского

городского поселения                                                             А.В. Головин
постановление вносит

финансовый отдел